DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DA
GERMINAÇÃO DE VIGNA LUTEOLA (JACQ.) BENTH. (FABACEAE) E MACROPTILIUM
LATHYROIDES (L.) URB. (FABACEAE) EM CONDIÇÕES DE LABORATÓRIO de autoria
de SARA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA, LIVIA MARIA DE ANDRADE ARAUJO,
GABRIEL SILVA DE MELO , LUCIANO PRATA SOUZA FILHO, foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29333

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29333